
01/10/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Carnago (VA) - 4 Trofeo Comune di Carnago OPEN

4 Trofeo Comune di Carnago OPEN

 1 19:12Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 638538 REMONDINI DARIO1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE01/08/02

 619628 GUSSONI ALESSANDRO2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO02/09/96

 640832 CERTO DIEGO AMEDEO3 BOTTAGISIO SPORT CENTER16/11/99

 674037 KARAKOLIS KOSMAS4 VERONASCHERMA21/03/92

 656013 MASARIN RICCARDO5 BOTTAGISIO SPORT CENTER26/03/01

 133441 PREITE SIMONE6 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO14/09/86

 99999 FORTI LEONARDO7 GIARDINO01/01/80

 659126 FAVARETTO GIACOMO8 PRO NOVARA SCHERMA06/09/00

 605849 BARBARA FABIO9 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA26/12/95

 605619 ALBERTARELLI LUPO MARIA10 SCHERMA SARONNO03/01/92

 641612 VOLPI FEDERICO11 BOTTAGISIO SPORT CENTER06/06/98

 672707 LA ROCCA ANGELO12 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN09/07/99

 671136 PIGHI ZENO13 BOTTAGISIO SPORT CENTER06/09/02

 639036 PANDIANI ALESSANDRO14 20/03/01

 647103 STRUSANI NICCOLO'15 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/09/02

 657539 RIGHETTI PIERFRANCESCO16 BOTTAGISIO SPORT CENTER15/09/02

 634928 FEDELI MATTIA17 CDS MANGIAROTTI04/04/02

 642263 ARNONE ALBERTO MARIA18 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/03/01

 646802 MAGNI MATTIA19 CIRCOLO SCHERMA LECCO30/11/00

 639049 COLLI FEDERICO20 BOTTAGISIO SPORT CENTER10/04/03

 620255 FONTANA PAOLO21 PENTAMODENA09/11/91

 653594 CARTA MARCELLO22 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN23/04/98

 616911 BARCELLA LUCA23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/04/94

 646713 DI BERNARDO RICCARDO24 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/04/01

 148778 PICCO ALBERTO25 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/07/90

 625384 CORSINI FRANCESCO26 PENTAMODENA12/02/96

 646756 BONELLI TOMMASO27 PETTORELLI PIACENZA17/02/04

 661666 VOLPI LORENZO28 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA14/09/04

 646719 MOROTTI LEONARDO29 BERGAMASCA SCHERMA TENAX18/10/04

 663535 VENDRAMINI MARCO30 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA19/09/03

 639799 ALOVISI FRANCESCO31 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA10/07/01

 634976 SPEZIA FRANCESCO32 PETTORELLI PIACENZA05/07/97

 662145 CORTI FILIPPO33 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO02/06/03

 672659 MARIOTTI FEDERICO34 SCHERMA SARONNO28/02/02

 665380 CONTI MICHELE35 BERGAMASCA SCHERMA TENAX29/01/03

 660713 CONTIPELLI GIACOMO LORENZO36 CS APUANO18/11/03

 657132 BAVARESCO ILAN37 SCHERMA DESIO12/06/02

 682232 CAVALIERE MARCO38 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/02/75

 680093 CREMONESI CLAUDIO39 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA12/06/63

 652066 LACERENZA MATTIA40 PRO NOVARA SCHERMA10/04/04

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE41 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/68

 684458 SIMONE ALESSANDRO42 PRO NOVARA SCHERMA04/04/00

 672076 ROSSIGNOLI GIORGIO43 SCHERMA SARONNO23/12/04

 628404 BACCOLO STEFANO44 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/09/89

 674264 PARENTERA MATTEO45 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA05/12/02

 685541 TOSI FRANCESCO46 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/09/89

 683074 TAMMARO ALESSANDRO47 SCHERMA SARONNO17/07/03

 660852 SCAZZOSI MATTEO48 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA27/09/03
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 673484 ORSINI RICCARDO49 ASD ESCRIME AND SPORT09/06/04

 674356 LUPI TIMINI ALESSANDRO50 CLUB SCHERMA SESTO05/09/03

 662949 PEVIANI EMANUELE51 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA06/12/01

 680552 LESBO DAVIDE FRANCESCO52 CLUB SCHERMA LAME ORO04/10/04

 648437 LATTANZI MARCO53 CS APUANO02/05/05

 678764 BARRESI SALVATORE54 PENTAMODENA05/06/89

 671835 BOZZO EDOARDO55 ASD ESCRIME AND SPORT29/11/04

 671899 LA SPADA SERGIO56 ASD ESCRIME AND SPORT20/12/76

 658551 TAFURI GABRIELE57 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA13/06/04

 672691 GALVANI GIANLUCA58 COMENSE SCHERMA14/05/71

 692411 SANTI MICHELE GIOTTO59 COMENSE SCHERMA17/11/74

 687215 PIOMBO ANDREA60 CLUB SCHERMA SESTO03/02/04

 692249 ASPESI NICCOLO61 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE11/06/97

 663135 LOMBARDI MATTEO62 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA13/03/04
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MASARIN RICCA - VRBOT (Verona)

VOLPI LORENZO - MIBRE (Bresso)

BARCELLA LUCA - BGPOL (Bergamo)

VOLPI FEDERIC - VRBOT (Verona)

MAGNI MATTIA - LCCS (Lecco)

PANDIANI ALES - MISC (Milano)

ALOVISI FRANC - CRACC (Cremona)

REMONDINI DAR - FCCS (Forlì)

PREITE SIMONE - VAPPR (Busto Arsizio)

VENDRAMINI MA - MIBRE (Bresso)

PICCO ALBERTO - VAPPR (Busto Arsizio)

ALBERTARELLI  - VASOR (Saronno)

KARAKOLIS KOS - VRSCH (Verona)

DI BERNARDO R - BGPOL (Bergamo)

RIGHETTI PIER - VRBOT (Verona)

ARNONE ALBERT - MIBRE (Bresso)

FEDELI MATTIA - MIMAN (Milano)

STRUSANI NICC - MIBRE (Bresso)

FAVARETTO GIA - NOPRO (Novara)

FONTANA PAOLO - MOPEN (Modena)

COLLI FEDERIC - VRBOT (Verona)

PIGHI ZENO - VRBOT (Verona)

BONELLI TOMMA - PCPT (Piacenza)

GUSSONI ALESS - VAPPR (Busto Arsizio)

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

CORSINI FRANC - MOPEN (Modena)

SPEZIA FRANCE - PCPT (Piacenza)

FORTI  LEONAR - MIGIR (MILANO)

CARTA MARCELL - MIPIT (Milano)

LA ROCCA ANGE - MIPIT (Milano)

MOROTTI LEONA - BGTEN (Bergamo)

CERTO DIEGO A - VRBOT (Verona)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

MASARIN RICCARDO-VRBOT (Verona)

-

 0

 0
MASARIN RICCARDO-VRBOT (Verona)F  1
P.

 33

 32

VOLPI LORENZO-MIBRE (Bresso)

CAVALIERE MARCO-MIBRE (Bresso)

 15

 14
VOLPI LORENZO-MIBRE (Bresso)F  2
P.

 17

 48

BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
BARCELLA LUCA-BGPOL (Bergamo)F  3
P.

 49

 16

-

VOLPI FEDERICO-VRBOT (Verona)

 0

 0
VOLPI FEDERICO-VRBOT (Verona)F  4
P.

 9

 56

MAGNI MATTIA-LCCS (Lecco)

-

 0

 0
MAGNI MATTIA-LCCS (Lecco)F  5
P.

 41

 24

SIMONE ALESSANDRO-NOPRO (Novara)

PANDIANI ALESSANDRO-MISC (Milano)

 12

 15
PANDIANI ALESSANDRO-MISC (Milano)F  6
P.

 25

 40

MARIOTTI FEDERICO-VASOR (Saronno)

ALOVISI FRANCESCO-CRACC (Cremona)

 9

 15
ALOVISI FRANCESCO-CRACC (Cremona)F  7
P.

 57

 8

-

REMONDINI DARIO-FCCS (Forlì)

 0

 0
REMONDINI DARIO-FCCS (Forlì)F  8
P.

 5

 60

PREITE SIMONE-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
PREITE SIMONE-VAPPR (Busto Arsizio)F  9
P.

 37

 28

VENDRAMINI MARCO-MIBRE (Bresso)

CONTI MICHELE-BGTEN (Bergamo)

 15

 7
VENDRAMINI MARCO-MIBRE (Bresso)F  10
P.

 21

 44

PICCO ALBERTO-VAPPR (Busto Arsizio)

BACCOLO STEFANO-MIPIT (Milano)

 15

 13
PICCO ALBERTO-VAPPR (Busto Arsizio)F  11
P.

 53

 12

-

ALBERTARELLI LUPO MARIA-VASOR (Saronno)

 0

 0
ALBERTARELLI LUPO MARIA-VASOR (Saronno)F  12
P.

 13

 52

KARAKOLIS KOSMAS-VRSCH (Verona)

-

 0

 0
KARAKOLIS KOSMAS-VRSCH (Verona)F  13
P.

 45

 20

-

DI BERNARDO RICCARDO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
DI BERNARDO RICCARDO-BGPOL (Bergamo)F  14
P.

 29

 36

CONTIPELLI GIACOMO LORENZO-MSAPU (Carrara)

RIGHETTI PIERFRANCESCO-VRBOT (Verona)

 13

 15
RIGHETTI PIERFRANCESCO-VRBOT (Verona)F  15
P.

 61

 4

-

ARNONE ALBERTO MARIA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
ARNONE ALBERTO MARIA-MIBRE (Bresso)F  16
P.
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 3

 62

FEDELI MATTIA-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
FEDELI MATTIA-MIMAN (Milano)F  17
P.

 35

 30

CREMONESI CLAUDIO-MIBRE (Bresso)

STRUSANI NICCOLO'-MIBRE (Bresso)

 4

 15
STRUSANI NICCOLO'-MIBRE (Bresso)F  18
P.

 19

 46

FAVARETTO GIACOMO-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
FAVARETTO GIACOMO-NOPRO (Novara)F  19
P.

 51

 14

-

FONTANA PAOLO-MOPEN (Modena)

 0

 0
FONTANA PAOLO-MOPEN (Modena)F  20
P.

 11

 54

COLLI FEDERICO-VRBOT (Verona)

-

 0

 0
COLLI FEDERICO-VRBOT (Verona)F  21
P.

 43

 22

ROSSIGNOLI GIORGIO-VASOR (Saronno)

PIGHI ZENO-VRBOT (Verona)

 6

 15
PIGHI ZENO-VRBOT (Verona)F  22
P.

 27

 38

BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)

LACERENZA MATTIA-NOPRO (Novara)

 15

 8
BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)F  23
P.

 59

 6

-

GUSSONI ALESSANDRO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
GUSSONI ALESSANDRO-VAPPR (Busto Arsizio)F  24
P.

 7

 58

BARBARA FABIO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
BARBARA FABIO-MIBRE (Bresso)F  25
P.

 39

 26

DI BERNARDO GIUSEPPE-BGPOL (Bergamo)

CORSINI FRANCESCO-MOPEN (Modena)

 11

 15
CORSINI FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  26
P.

 23

 42

CORTI FILIPPO-VAPPR (Busto Arsizio)

SPEZIA FRANCESCO-PCPT (Piacenza)

 7

 15
SPEZIA FRANCESCO-PCPT (Piacenza)F  27
P.

 55

 10

-

FORTI  LEONARDO-MIGIR (MILANO)

 0

 0
FORTI  LEONARDO-MIGIR (MILANO)F  28
P.

 15

 50

CARTA MARCELLO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
CARTA MARCELLO-MIPIT (Milano)F  29
P.

 47

 18

-

LA ROCCA ANGELO-MIPIT (Milano)

 0

 0
LA ROCCA ANGELO-MIPIT (Milano)F  30
P.

 31

 34

BAVARESCO ILAN-MIDES (Desio)

MOROTTI LEONARDO-BGTEN (Bergamo)

 8

 15
MOROTTI LEONARDO-BGTEN (Bergamo)F  31
P.

 63

 2

-

CERTO DIEGO AMEDEO-VRBOT (Verona)

 0

 0
CERTO DIEGO AMEDEO-VRBOT (Verona)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  44Girone

 656013 MASARIN RICCARDO VRBOT Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  2

 640832 CERTO DIEGO AMEDEO VRBOT Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  5

 634928 FEDELI MATTIA MIMAN Qualificato 1,00  19  30  11 3 3  1

 642263 ARNONE ALBERTO MARIA MIBRE Qualificato 1,00  19  30  11 3  6

 133441 PREITE SIMONE VAPPR Qualificato 1,00  14  25  11 5 5  9

 605849 BARBARA FABIO MIBRE Qualificato 0,83  16  29  13 6 6  8

 619628 GUSSONI ALESSANDRO VAPPR Qualificato 0,83  16  29  13 6  7

 638538 REMONDINI DARIO FCCS Qualificato 0,83  16  29  13 6  1

 646802 MAGNI MATTIA LCCS Qualificato 0,83  16  27  11 9 9  4

 99999 FORTI LEONARDO MIGIR Qualificato 0,83  15  29  14 10 10  3

 639049 COLLI FEDERICO VRBOT Qualificato 0,83  15  29  14 10  3

 605619 ALBERTARELLI LUPO MARIA VASOR Qualificato 0,83  14  26  12 12 12  6

 674037 KARAKOLIS KOSMAS VRSCH Qualificato 0,83  9  25  16 13 13  8

 620255 FONTANA PAOLO MOPEN Qualificato 0,83  8  27  19 14 14  7

 653594 CARTA MARCELLO MIPIT Qualificato 0,83  6  24  18 15 15  4

 616911 BARCELLA LUCA BGPOL Qualificato 0,67  7  26  19 16 16  4

 641612 VOLPI FEDERICO VRBOT Qualificato 0,67  7  26  19 16  1

 672707 LA ROCCA ANGELO MIPIT Qualificato 0,67  6  25  19 18 18  3

 659126 FAVARETTO GIACOMO NOPRO Qualificato 0,67  5  27  22 19 19  3

 646713 DI BERNARDO RICCARDO BGPOL Qualificato 0,67  5  25  20 20 20  5

 148778 PICCO ALBERTO VAPPR Qualificato 0,67  3  25  22 21 21  6

 671136 PIGHI ZENO VRBOT Qualificato 0,67  2  25  23 22 22  8

 662145 CORTI FILIPPO VAPPR Qualificato 0,67  0  23  23 23 23  2

 639036 PANDIANI ALESSANDRO MISC Qualificato 0,60  2  22  20 24 24  9

 672659 MARIOTTI FEDERICO VASOR Qualificato 0,60  1  18  17 25 25  9

 625384 CORSINI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,50  8  26  18 26 26  2

 646756 BONELLI TOMMASO PCPT Qualificato 0,50  8  26  18 26  8

 665380 CONTI MICHELE BGTEN Qualificato 0,50  3  22  19 28 28  2

 660713 CONTIPELLI GIACOMO LORENZO MSAPU Qualificato 0,50  2  25  23 29 29  5

 647103 STRUSANI NICCOLO' MIBRE Qualificato 0,50  1  24  23 30 30  7

 657132 BAVARESCO ILAN MIDES Qualificato 0,50  1  23  22 31 31  6

 661666 VOLPI LORENZO MIBRE Qualificato 0,50  0  23  23 32 32  4

 682232 CAVALIERE MARCO MIBRE Qualificato 0,50  0  23  23 32  2

 646719 MOROTTI LEONARDO BGTEN Qualificato 0,50 -2  24  26 34 34  7

 680093 CREMONESI CLAUDIO MIBRE Qualificato 0,50 -5  20  25 35 35  1

 657539 RIGHETTI PIERFRANCESCO VRBOT Qualificato 0,40  1  20  19 36 36  9

 663535 VENDRAMINI MARCO MIBRE Qualificato 0,40 -2  18  20 37 37  9

 652066 LACERENZA MATTIA NOPRO Qualificato 0,33 -2  19  21 38 38  5

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE BGPOL Qualificato 0,33 -3  21  24 39 39  7

 639799 ALOVISI FRANCESCO CRACC Qualificato 0,33 -4  22  26 40 40  4

 628404 BACCOLO STEFANO MIPIT Qualificato 0,33 -4  20  24 41 41  8

 634976 SPEZIA FRANCESCO PCPT Qualificato 0,33 -4  20  24 41  4

 672076 ROSSIGNOLI GIORGIO VASOR Qualificato 0,33 -4  20  24 41  5

 684458 SIMONE ALESSANDRO NOPRO Qualificato 0,33 -4  20  24 41  7

 674264 PARENTERA MATTEO CRACC Eliminato 0,33 -6  19  25 45 45  1

 685541 TOSI FRANCESCO MIPIT Eliminato 0,33 -10  17  27 46 46  5

 683074 TAMMARO ALESSANDRO VASOR Eliminato 0,33 -10  16  26 47 47  3

 660852 SCAZZOSI MATTEO MIBRE Eliminato 0,33 -12  16  28 48 48  5
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  44Girone

 673484 ORSINI RICCARDO MICRI Eliminato 0,33 -13  15  28 49 49  2

 674356 LUPI TIMINI ALESSANDRO MISES Eliminato 0,17 -9  18  27 50 50  6

 662949 PEVIANI EMANUELE MIBRE Eliminato 0,17 -11  17  28 51 51  3

 680552 LESBO DAVIDE FRANCESC MBORO Eliminato 0,17 -11  17  28 51  1

 648437 LATTANZI MARCO MSAPU Eliminato 0,17 -12  14  26 53 53  6

 678764 BARRESI SALVATORE MOPEN Eliminato 0,17 -13  14  27 54 54  8

 671835 BOZZO EDOARDO MICRI Eliminato 0,17 -16  13  29 55 55  7

 671899 LA SPADA SERGIO MICRI Eliminato 0,17 -16  13  29 55  6

 658551 TAFURI GABRIELE MIBRE Eliminato 0,17 -18  10  28 57 57  8

 672691 GALVANI GIANLUCA COCOM Eliminato 0,00 -16  9  25 58 58  9

 687215 PIOMBO ANDREA MISES Eliminato 0,00 -20  10  30 59 59  1

 692411 SANTI MICHELE GIOTTO COCOM Eliminato 0,00 -20  10  30 59  3

 692249 ASPESI NICCOLO VAGAL Eliminato 0,00 -21  9  30 61 61  2

 663135 LOMBARDI MATTEO MIBRE Eliminato 0,00 -21  8  29 62 62  4
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIOMBO ANDREA 687215 4 4 1 1 0 0  0,000 -20  10MISES

 2 LESBO DAVIDE FRANCESCO 680552 V 2 4 2 3 1  0,170 -11  17MBORO

 3 CREMONESI CLAUDIO 680093 V v4 V 0 3 3  0,500 -5  20MIBRE

 4 PARENTERA MATTEO 674264 V V 4 2 3 0  0,330 -6  19CRACC

 5 FEDELI MATTIA 634928 V V V V V V  1,000  19  30MIMAN

 6 VOLPI FEDERICO 641612 V V V V 2 4  0,670  7  26VRBOT

 7 REMONDINI DARIO 638538 V V V V 4 V  0,830  16  29FCCS

 2Girone N.

 1 MASARIN RICCARDO 656013 V V V V V V  1,000  23  30VRBOT

 2 CORSINI FRANCESCO 625384 4 4 V V V 3  0,500  8  26MOPEN

 3 CAVALIERE MARCO 682232 0 V V 4 4 V  0,500  0  23MIBRE

 4 ASPESI NICCOLO 692249 0 0 1 4 3 1  0,000 -21  9VAGAL

 5 ORSINI RICCARDO 673484 1 2 V V 2 0  0,330 -13  15MICRI

 6 CORTI FILIPPO 662145 2 1 V V V V  0,670  0  23VAPPR

 7 CONTI MICHELE 665380 0 V 3 V V 4  0,500  3  22BGTEN

 3Girone N.

 1 PEVIANI EMANUELE 662949 V 4 3 2 3 0  0,170 -11  17MIBRE

 2 SANTI MICHELE GIOTTO 692411 3 2 0 0 4 1  0,000 -20  10COCOM

 3 TAMMARO ALESSANDRO 683074 V V 1 3 1 1  0,330 -10  16VASOR

 4 COLLI FEDERICO 639049 V V V V V 4  0,830  15  29VRBOT

 5 LA ROCCA ANGELO 672707 V V V 2 V 3  0,670  6  25MIPIT

 6 FAVARETTO GIACOMO 659126 V V V 3 4 V  0,670  5  27NOPRO

 7 FORTI LEONARDO 99999 V V V V V 4  0,830  15  29MIGIR

 4Girone N.

 1 LOMBARDI MATTEO 663135 0 2 1 1 2 2  0,000 -21  8MIBRE

 2 MAGNI MATTIA 646802 V V V V V 2  0,830  16  27LCCS

 3 CARTA MARCELLO 653594 V 0 V v4 V V  0,830  6  24MIPIT

 4 VOLPI LORENZO 661666 V 1 3 V V 4  0,500  0  23MIBRE

 5 SPEZIA FRANCESCO 634976 V 2 3 4 V 1  0,330 -4  20PCPT

 6 ALOVISI FRANCESCO 639799 v4 3 3 3 4 V  0,330 -4  22CRACC

 7 BARCELLA LUCA 616911 V V 2 V V 4  0,670  7  26BGPOL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ROSSIGNOLI GIORGIO 672076 V 0 V 4 2 4  0,330 -4  20VASOR

 2 LACERENZA MATTIA 652066 2 1 V V 3 3  0,330 -2  19NOPRO

 3 CERTO DIEGO AMEDEO 640832 V V V V V V  1,000  21  30VRBOT

 4 SCAZZOSI MATTEO 660852 2 1 2 V V 1  0,330 -12  16MIBRE

 5 TOSI FRANCESCO 685541 V 0 1 4 V 2  0,330 -10  17MIPIT

 6 CONTIPELLI GIACOMO LORENZO 660713 V V 3 4 3 V  0,500  2  25MSAPU

 7 DI BERNARDO RICCARDO 646713 V V 2 V V 3  0,670  5  25BGPOL

 6Girone N.

 1 ALBERTARELLI LUPO MARIA 605619 V V V 1 V V  0,830  14  26VASOR

 2 BAVARESCO ILAN 657132 1 V 3 4 V V  0,500  1  23MIDES

 3 LUPI TIMINI ALESSANDRO 674356 1 2 2 4 V 4  0,170 -9  18MISES

 4 PICCO ALBERTO 148778 3 V V 2 V V  0,670  3  25VAPPR

 5 ARNONE ALBERTO MARIA 642263 V V V V V V  1,000  19  30MIBRE

 6 LATTANZI MARCO 648437 2 2 2 3 0 V  0,170 -12  14MSAPU

 7 LA SPADA SERGIO 671899 0 3 V 4 0 1  0,170 -16  13MICRI

 7Girone N.

 1 FONTANA PAOLO 620255 V V V V V 2  0,830  8  27MOPEN

 2 BOZZO EDOARDO 671835 0 4 3 0 V 1  0,170 -16  13MICRI

 3 MOROTTI LEONARDO 646719 4 V V V 4 1  0,500 -2  24BGTEN

 4 STRUSANI NICCOLO' 647103 2 V 4 V V 3  0,500  1  24MIBRE

 5 SIMONE ALESSANDRO 684458 4 V 3 3 0 V  0,330 -4  20NOPRO

 6 DI BERNARDO GIUSEPPE 653896 4 4 V 2 V 1  0,330 -3  21BGPOL

 7 GUSSONI ALESSANDRO 619628 V V V V 4 V  0,830  16  29VAPPR

 8Girone N.

 1 BARBARA FABIO 605849 4 V V V V V  0,830  16  29MIBRE

 2 KARAKOLIS KOSMAS 674037 V V V V V 0  0,830  9  25VRSCH

 3 PIGHI ZENO 671136 3 2 V V V V  0,670  2  25VRBOT

 4 TAFURI GABRIELE 658551 0 1 1 0 V 3  0,170 -18  10MIBRE

 5 BACCOLO STEFANO 628404 1 3 4 V 2 V  0,330 -4  20MIPIT

 6 BARRESI SALVATORE 678764 1 1 4 3 V 0  0,170 -13  14MOPEN

 7 BONELLI TOMMASO 646756 3 V 4 V 4 V  0,500  8  26PCPT
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 PANDIANI ALESSANDRO 639036 3 V V V 4  0,600  2  22MISC

 2 PREITE SIMONE 133441 V V V V V  1,000  14  25VAPPR

 3 RIGHETTI PIERFRANCESCO 657539 3 4 3 V V  0,400  1  20VRBOT

 4 VENDRAMINI MARCO 663535 4 2 V V 2  0,400 -2  18MIBRE

 5 GALVANI GIANLUCA 672691 3 1 2 2 1  0,000 -16  9COCOM

 6 MARIOTTI FEDERICO 672659 V 1 2 V V  0,600  1  18VASOR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

REMONDINI DARIO 01/08/02  638538 261 FCCSSI

MASARIN RICCARDO 26/03/01  656013 442 VRBOTSI

FORTI LEONARDO  99999 933 MIGIRSI

MAGNI MATTIA 30/11/00  646802 974 LCCSSI

CERTO DIEGO AMEDEO 16/11/99  640832 985 VRBOTSI

ARNONE ALBERTO MARIA 24/03/01  642263 1016 MIBRESI

GUSSONI ALESSANDRO 02/09/96  619628 1157 VAPPRSI

BARBARA FABIO 26/12/95  605849 1438 MIBRESI

PANDIANI ALESSANDRO 20/03/01  639036 1599 MISCSI

PREITE SIMONE 14/09/86  133441 16810 VAPPRSI

KARAKOLIS KOSMAS 21/03/92  674037 23311 VRSCHSI

FONTANA PAOLO 09/11/91  620255 24412 MOPENSI

ALBERTARELLI LUPO MARIA 03/01/92  605619 26113 VASORSI

DI BERNARDO RICCARDO 10/04/01  646713 27714 BGPOLSI

CARTA MARCELLO 23/04/98  653594 27815 MIPITSI

FAVARETTO GIACOMO 06/09/00  659126 34416 NOPROSI

VOLPI FEDERICO 06/06/98  641612 35117 VRBOTSI

CORSINI FRANCESCO 12/02/96  625384 38318 MOPENSI

FEDELI MATTIA 04/04/02  634928 42619 MIMANSI

COLLI FEDERICO 10/04/03  639049 44420 VRBOTSI

CONTI MICHELE 29/01/03  665380 44821 BGTENSI

SPEZIA FRANCESCO 05/07/97  634976 46022 PCPTSI

CONTIPELLI GIACOMO LORENZ 18/11/03  660713 48923 MSAPUSI

PICCO ALBERTO 06/07/90  148778 52724 VAPPRSI

STRUSANI NICCOLO' 18/09/02  647103 56825 MIBRESI

VENDRAMINI MARCO 19/09/03  663535 57526 MIBRESI

PIGHI ZENO 06/09/02  671136 60227 VRBOTSI

RIGHETTI PIERFRANCESCO 15/09/02  657539 66228 VRBOTSI

BACCOLO STEFANO 12/09/89  628404 76829 MIPITSI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68  653896 76930 BGPOLSI

BAVARESCO ILAN 12/06/02  657132 77931 MIDESSI

TOSI FRANCESCO 12/09/89  685541 88932 MIPITSI

ALOVISI FRANCESCO 10/07/01  639799 89333 CRACCSI

PEVIANI EMANUELE 06/12/01  662949 96734 MIBRESI

CORTI FILIPPO 02/06/03  662145 96935 VAPPRSI

CREMONESI CLAUDIO 12/06/63  680093 98136 MIBRESI

PARENTERA MATTEO 05/12/02  674264 98937 CRACCSI

CAVALIERE MARCO 24/02/75  682232 1.00738 MIBRESI

LA ROCCA ANGELO 09/07/99  672707 1.10239 MIPITSI

BARCELLA LUCA 09/04/94  616911 1.11440 BGPOLSI

SCAZZOSI MATTEO 27/09/03  660852 1.13541 MIBRESI

LUPI TIMINI ALESSANDRO 05/09/03  674356 1.34642 MISESSI

SIMONE ALESSANDRO 04/04/00  684458 1.36543 NOPROSI

BARRESI SALVATORE 05/06/89  678764 1.36944 MOPENSI

MARIOTTI FEDERICO 28/02/02  672659 1.55245 VASORSI

GALVANI GIANLUCA 14/05/71  672691 1.81946 COCOMSI

ASPESI NICCOLO 11/06/97  692249 9.99947 VAGALSI

BONELLI TOMMASO 17/02/04  646756 9.99948 PCPTSI
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BOZZO EDOARDO 29/11/04  671835 9.99949 MICRISI

LA SPADA SERGIO 20/12/76  671899 9.99950 MICRISI

LACERENZA MATTIA 10/04/04  652066 9.99951 NOPROSI

LATTANZI MARCO 02/05/05  648437 9.99952 MSAPUSI

LESBO DAVIDE FRANCESC 04/10/04  680552 9.99953 MBOROSI

LOMBARDI MATTEO 13/03/04  663135 9.99954 MIBRESI

MOROTTI LEONARDO 18/10/04  646719 9.99955 BGTENSI

ORSINI RICCARDO 09/06/04  673484 9.99956 MICRISI

PIOMBO ANDREA 03/02/04  687215 9.99957 MISESSI

ROSSIGNOLI GIORGIO 23/12/04  672076 9.99958 VASORSI

SANTI MICHELE GIOTTO 17/11/74  692411 9.99959 COCOMSI

TAFURI GABRIELE 13/06/04  658551 9.99960 MIBRESI

TAMMARO ALESSANDRO 17/07/03  683074 9.99961 VASORSI

VOLPI LORENZO 14/09/04  661666 9.99962 MIBRESI
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